
 

COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE 

DELIBERAZIONE DEL  

 ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

 

Deliberazione  n. 32 

 

OGGETTO: Riconoscimento contributo 

2015 – Atto di indirizzo agli uffici.

  

L’anno Duemilaquindici, il giorno 

alla presenza del Commissario Straordinario Dott.ssa Laura Rotundo, nominata con D.P.R. 

dell’11/8/2014.   

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Sandulli.

 

IL  

 

Vista la nota n. 1500 di protocollo del 18/03/2015, ad oggetto:

organizzazione festa patronale San Giovanni Battista

Battista sita nel Comune di Montepaone;

Riconosciuta la particolare valenza culturale e tradizionale dell’evento che vede la partecipazione della 

popolazione locale  e del comprensorio, nonché 

Dato atto che l’urgenza di provvede

programmare con congruo anticipo l’organizzazione dell’evento;

Ritenuto di accogliere la suddetta richiesta ; 

Visto il regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e patrocini,

approvato con deliberazione  n.  25    del 27/11/2014

Consiglio Comunale; 

Visti i  preventivi pareri di regolarità tecnica

amministrativa e finanziaria ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 

267/2000; 

 

Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.;

- lo Statuto Comunale Vigente;

- il Regolamento degli Uffici 

- il regolamento comunale 

patrocini; 

- il Regolamento di Contabilità;

- Il regolamento comunale  per la concessione di contributi economici;

Per quanto espressamente descritto

1. Di impartire indirizzo ai Responsabili

ordine alla previsione nel redigendo bilancio di esercizio 2015, in corso di predisposizione, di 

un contributo per l’organizzazione della festa patronale di San Giovanni Battista che sarà svolta 

nel prossimo mese di giugno, da determinarsi

1 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

 

DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO

ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

contributo per organizzazione festa patronale San Giovanni Battista

Atto di indirizzo agli uffici. 

, il giorno quattordici del mese di aprile alle ore 13:00

alla presenza del Commissario Straordinario Dott.ssa Laura Rotundo, nominata con D.P.R. 

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Sandulli. 

IL   COMMISSARIO STRAORDINARIO 

nota n. 1500 di protocollo del 18/03/2015, ad oggetto: “Richiesta 

organizzazione festa patronale San Giovanni Battista” proveniente dalla Parrocchia San Giovanni 

ontepaone; 

Riconosciuta la particolare valenza culturale e tradizionale dell’evento che vede la partecipazione della 

e del comprensorio, nonché dei turisti che sono presenti nel periodo di ricorrenza;

Dato atto che l’urgenza di provvedere è dovuta alla necessità di consentire alla Parrocchia di 

programmare con congruo anticipo l’organizzazione dell’evento; 

accogliere la suddetta richiesta ;  

comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e patrocini,

n.  25    del 27/11/2014 del Commissario Straordinario con i poteri del 

di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile 

ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 

il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

lo Statuto Comunale Vigente; 

il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

il Regolamento di Contabilità; 

Il regolamento comunale  per la concessione di contributi economici; 

 

DELIBERA 

 

Per quanto espressamente descritto in premessa, che qui si intende riportato e trascritto

indirizzo ai Responsabili p.t. dell’Area amministrativa e finanziaria 

la previsione nel redigendo bilancio di esercizio 2015, in corso di predisposizione, di 

contributo per l’organizzazione della festa patronale di San Giovanni Battista che sarà svolta 

imo mese di giugno, da determinarsi in  € 3.000,00; 

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

STRAORDINARIO   

ASSUNTA CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

per organizzazione festa patronale San Giovanni Battista anno 

13:00, nella Sede Comunale, 

alla presenza del Commissario Straordinario Dott.ssa Laura Rotundo, nominata con D.P.R. 

ichiesta contributo per 

proveniente dalla Parrocchia San Giovanni 

Riconosciuta la particolare valenza culturale e tradizionale dell’evento che vede la partecipazione della 

dei turisti che sono presenti nel periodo di ricorrenza; 

re è dovuta alla necessità di consentire alla Parrocchia di 

comunale per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e patrocini, 

del Commissario Straordinario con i poteri del 

espressi dal Responsabile dell’Area 

ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 

per la concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e 

in premessa, che qui si intende riportato e trascritto 

amministrativa e finanziaria dell’Ente, in 

la previsione nel redigendo bilancio di esercizio 2015, in corso di predisposizione, di 

contributo per l’organizzazione della festa patronale di San Giovanni Battista che sarà svolta 



2 
 

2. Il suddetto contributo sarà erogato, nei termini di legge ed  ai sensi dell’art. 11 del regolamento 

comunale per la  concessione di contributi, benefici, vantaggi economici e patrocini- 

“Rendicontazione dei sostegni economici”;  

3. Stante l’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del decreto lgs. 267/2000. 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE                                                 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

   F.to Dott.ssa Cinzia Sandulli          F.to      Dott. ssa Laura Rotundo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 

del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     

on-line      per       quindici     giorni   consecutivi 

decorrenti  dal    17/4/2015  al      2/5/2015    

 

 

                          L’Addetto alla pubblicazione        

F.to Saverio Saia 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

/___/  ai sensi dell’art. 134, comma 3, del T.U. delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato 

con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 

trascorso il decimo giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/__X__/ ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato 

con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, 

perché dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

  

   L’Addetto alla pubblicazione  

                                                    F.to Saverio Saia 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 

attestazione del messo comunale, certifica che la 

presente deliberazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line dal __________________ al ________________ 

, senza seguito di ricorsi.  

 

 

 

 

                                     F.to   IL SEGRETARIO                             

                                                                                                                         

                 

 

 

 
 

  f.to  

 

 


